SKI-KLUB SCHWAZ ...

22. Schwazer Pflichschulmeisterschaften

Mannschaftswertung Ski

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

Mannschaft

Paulinum Ski

107
52
121
110
62

O N -

HOHENAUER Manuel
SCHIESTL Florian
LOINGER Tobias
NEUHAUSER Stefan
RATHGEBER Matthias

NMS 2 Ski

64
103
94
114
112

OB wN -

BRG Ski
97
39
70
81
17

b wnN -

SINGER Lukas
KIRCHMAIR Florian
FALCH Sara
KREIDL Manuel
LEITNER Dominik

DUFLOT Jasmin
DANLER Sabine
DORNAUER Gregor
RAINER Peter
ACHATZ Benjamin

NMS 1 Ski

75
58
36
11
29

OB wN -
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SCHUSTER Kilian
KNAPP Mario
KARASEK Felix
ANGERER Anna Lena
SCHOSER Daniel

1999
2001
1998
1999
2001

2001
2000
2000
2000
2000

1999
2002
2002
2001
2000

2001
2001
2003
2003
2003

== === ===== =z ===z

===

Schiler [l mannlich
Schiiler | mannlich
Jugend méannlich

Schiiler [l mannlich
Schiiler I mannlich

Schiiler I mannlich
Schiiler [l mannlich
Schiler Il weiblich

Schiler Il mannlich
Schiler [l mannlich

Schiler Il weiblich
Schiiler | weiblich
Schiler | mannlich
Schiler | mannlich
Schiler Il mannlich

Schiler | mannlich
Schiiler | mannlich
Kinder Il mannlich
Kinder Il weiblich

Kinder Il mannlich

Auswertung: Ski Klub Schwaz

6130 Schwaz, Paulinumweg 5
ZVR-Zahl 274569572

Riesentorlauf 2014

Schwaz-Arbeser, 14.03.2014

Gesamt

4:02,38
45,32
47,01
49,54
50,01
50,50

4:07,25
46,51
47,95
49,51
51,29
51,99

4:08,76
47,15
48,46
4972
50,25
53,18

4:51,15
49,74
53,74
1:00,53
1:03,34
1:03,80
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